



Łańcucki Zakład Komunalny Sp. z o.o.
ul. R. Traugutta 20, 37-100 Łańcut

ŁZK.314/GT.92/2026

Łańcut, 24.02.2026

Pytanie 1

Proszę o podanie jaki system monitoringu jest użytkowany przez Inwestora, do którego ma być podłączona przepompownia która będzie realizowana w ramach zadania "Budowa Stacji Uzdatniania Wody wraz z ujęciem wody podziemnej oraz rurociągami wody surowej i uzdatnionej" Łańcut ul. Polna.

Odpowiedź: system monitorowania z firmy Nauka i Technika

Pytanie 2

Czy Zamawiający posiada warunki przyłączenia energii elektrycznej do obiektu SUW? Jeśli tak to czy jest podpisana umowa o przyłączenie do sieci dystrybucyjnej?

Odpowiedź: zamawiający posiada warunki przyłączenia energii elektrycznej do obiektu SUW, nie posiada podpisanej umowy

Pytanie 3

Dotyczy uzgodnienia ZUD i zbliżenia do istniejących kabli światłowodowych – w związku z wygaśnięciem uzgodnień w dniu 16 maja 2025 r. z firmą HAWA TELEKOM prosimy o wskazanie kto przeprowadzi proces ponownego uzgodnienia i poniesie związane z tym koszty? Uwzględniając również koszty nadzoru ich przedstawiciela nad robotami.

Odpowiedź: przedłużenie uzgodnień oraz koszty przedłużeń i nadzoru po stronie wykonawcy

Pytanie 4

Dotyczy uzgodnienia ZUD i zbliżenia do istniejących kabli światłowodowych – w związku z wygaśnięciem w maju 2026 r. uzgodnień z IChB PAN PCSS dotyczących zabezpieczenia światłowodu – kto będzie przeprowadzał proces ponownego uzgodnienia i poniesie związane z tym koszty? Uwzględniając również koszty nadzoru ich przedstawiciela nad robotami.

Odpowiedź: przedłużenie uzgodnień oraz koszty przedłużeń i nadzoru po stronie wykonawcy

Pytanie 5

W związku z dużą ilością przesłanej przez Zamawiającego dokumentacji w dniu 18.02.2026 r. Prosimy o wydłużenie terminu składania ofert do 06.03.2026 r. Pozwoli to przygotować rzetelną i dokładną wycenę przedmiotowych zadań.

Odpowiedź: termin składania ofert pozostaje nie zmieniony

Pytanie 6

Wg. Zapisów Zamawiający nie dopuszcza składania ofert w postaci elektronicznej. Zwracamy się z prośbą o wyrażenie zgody na przedłożenie wadium wnoszonego w formie gwarancji bankowej, w wersji elektronicznej zamiast papierowej.



Łańcucki Zakład Komunalny Sp. z o.o.
ul. R. Traugutta 20, 37-100 Łańcut

W przypadku akceptacji takiego rozwiązania, prosimy o wskazanie adresu e-mailowego, na który oferent winien przesłać wadium, opatrzone właściwym podpisem elektronicznym, w prowadzonym postępowaniu.

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na przesłanie wadium drogą elektroniczną, adres e-mail do wysyłki przetargi@lzk-lancut.pl

Pytanie 7

w związku z udostępnioną wraz wyjaśnieniami na pytania, obszerną dokumentacją projektową oraz dokumentami formalnymi dotyczącymi prowadzonego postępowania, zwracamy się z prośbą o zmianę terminu składania ofert. Prośbę tą motywujemy poczuciem obowiązku przygotowania dla Państwa rzetelnej i satysfakcjonującej cenowo oferty proponujemy zatem, dzień 6 marca br.

Odpowiedź: termin składania ofert pozostaje bez zmian 2.03.2026 r.

Pytanie 8

W dokumentacji przetargowej, w części technologicznej, zaprojektowano pompy głębinowe, pośrednie, płuczne i dla zestawu hydroforowego- jednej konkretnej firmy. Czy Zamawiający, zachowując zasady konkurencyjności ofert, dopuszcza zastosowanie innych pomp, innych producentów- zachowując ich parametry technologiczne, hydrauliczne, moce itp. ?

Odpowiedź: zamawiający nie wyraża zgody na zmianę pomp

PREZES ZARZĄDU
inż. Wincenty Szylar